Додаток 2
	до рішення Кременчуцької
	міської  ради Кременчуцького
	району Полтавської області
	__ січня 2025 року

Додаток 1
до Програми санітарного очищення 
Кременчуцької міської територіальної
громади та забезпечення діяльності    КП «Кременчуцьке КАТП 1628» 
на 2025-2027 роки

Заходи з санітарного очищення Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік
	№     з/п
	Заходи з санітарного очищення Кременчуцької міської територіальної громади
	Орієнтовний обсяг робіт
	Орієнтовні витрати, грн

	
	
	м³ (т)
	години
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Прибирання прибордюрної частини доріг від залишків технологічних матеріалів, що застосовувалися для зимового утримання доріг, від наносів ґрунту після зливових дощів спеціальними механізмами та навантаженням в автомобілі, вивезення листя та вуличного змету з вулиць громади вантажними автомобілями
	39 301
	47 716
	20 162 782,33

	2
	Водовідведення дощових та талих вод асенізаційними автомобілями
	-
	10
	6 583,25

	3
	Поливання дорожнього покриття водою під час спеки (при t повітря +28º) влітку поливально-миючими автомобілями
	-
	490
	488 994,23

	4
	Миття дорожнього покриття в районі прибордюрної зони після прибирання
	-
	10
	10 484,37

	5
	Прибирання проїзної частини вулиць підмітально-прибиральним автомобілем, автомобілем-пилососом та плужно-щітковими механізмами (для вулиць та доріг з підвищеною інтенсивністю руху громадського транспорту з періодичністю прибирання не рідше 2 рази на тиждень)
	246
	5 893
	6 083 334,02

	6
	Очищення проїзної частини доріг від снігу спеціальними автомобілями та механізмами, чергування спеціальних автомобілів та механізмів, механізоване навантаження снігу в автомобілі та його вивезення за необхідністю (всі вулиці, в межах громади. Кількість циклів та періодичність очищення залежить від тривалості обсягів снігопаду)
	-
	17 840
	5 688 681,57

	7
	Посипання проїзної частини вулиць сіллю та піщано-соляною сумішшю спеціальними автомобілями в період ожеледиці. Заготівля і складування протиожеледних матеріалів, хімічних реагентів, приготування піщано-соляної суміші спеціальними механізмами, навантаження їх в автомобілі
	1 190
	1 574
	6 502 488,35

	8
	Виставлення контейнерів для сміття та біотуалетів під час свят та інших громадських заходів, чергування обслуговуючого персоналу 
	-
	740
	453 616,76

	9
	Ліквідація стихійних звалищ та очищення територій
	451
	505
	200 000,08

	10
	Виконання заходів з благоустрою територій (завезення піску на спортивні, дитячі майданчики, пляжі, тощо)
	400
	726
	259 166,99

	11
	[bookmark: _GoBack]Виконання зобов’язань, які виникли у 2024 році та не були профінансовані
	-
	-
	3 296 838,91

	
	ВСЬОГО за розділом
	41 588
	75 504
	43 152 970,86

	
	
	
	
	

	
	РАЗОМ
	
	
	43 152 970,86

	
	з них:
	
	
	

	
	Кошти бюджету Кременчуцької міської територіальної громади та інших джерел, не заборонених законодавством
	
	
	43 152 970,86




Директор КП «Кременчуцьке КАТП 1628»	                              Сергій ШИЯН

